ИНФОРМАЦИЯ

о закупках за 1 квартал 20 14 г. по Натальевскому сельскому поселению

Наименование муниципального образования «Натальевское сельское поселение»

	Средства, предусмот-ренные на осу-ществлениезакупок 

на 
20 14 год
	По состоянию на 1 апреля 20 14г. осуществлено закупок
	Экономия при проведе-нии конкур-сов (откры-тых, двух-этапных, с ограниченным участием)
	Экономия при про-веденииэлек-трон-ногоаукци-она
	Эконо-мия при прове-дении запроса коти-ровок
	Эконо-мия при про-веде-ниизапро-са пред-ложе-ний
	Эко-
номия при про-веде-ниизакры-тыхспо-собов

	
	откры-тый кон-курс
	двух-этап-ныйкон-курс
	кон-курс с огра-ничен-нымучас-тием
	элек-трон-ныйаук-цион
	запрос коти-ровок
	запрос пред-ложе-ний
	закры-тыеспо-собы
	у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	в соот-ветствии с пункта-ми 1 – 3, 6 – 23, 26 – 28 части 1 статьи 93
	в соответствии с пунктами 24, 25 части 1 статьи 93
	в соответствии с
пунктами 4, 5 части 1 статьи 93
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	откры-тый конкурс
	двух-этапный конкурс
	конкурс с ограни-ченнымучас-тием
	элек-трон-ныйаук-цион
	запрос коти-ровок
	запрос пред-ложе-ний
	закры-тыеспо-собы
	пункт 4 части 1 статьи 93
	пункт 5 части 1 статьи 93
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	 Обл.бюдж.
	317,7
	 -
	 -
	- 
	-
	
	 -
	- 
	 -
	 -
	 -
	- 
	-
	 -
	 -
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	Местнбюдж.
	2954,4
	-
	-
	-
	-
	
	-
	-
	1301,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	198,36
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого
	3272,1
	-
	-
	-
	-
	
	-
	-
	1301,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	198,36
	-
	-
	-
	 -
	-
	-


Уполномоченное должностное лицо ____________________________ С.И.Печерица 
                                                                                                     (подпись)

Конт.тел.88634737712
ИНФОРМАЦИЯ

о закупках у субъектов малого предпринимательства, 

социально ориентированных некоммерческих организаций за 1  квартал 2014 г.

Наименование муниципального образования  «Натальевское сельское поселение»
Тыс. руб
	Общий годовой объем закупок
	По состоянию на 1 апреля 20 14  г. осуществлено закупок у субъектов малого 

предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций путем проведения

	
	открытого конкурса
	двухэтапного конкурса
	конкурса с ограниченным участием
	электронного аукциона
	запроса котировок
	запроса предложений
	закрытыми способами
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3272,1, 00
	-
	-
	-
	   -
	-
	-
	-
	   -


Уполномоченное должностное лицо _________________________ С.И.Печерица
                                                                                                  (подпись)

Конт.тел. 88634737712
